
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 

RAZGLAŠAM 

 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi položaja javnega podjetja - azienda pubblica 

Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l. 
 

 
                   MESTNA OBČINA KOPER 
Št.: 014-14/2012-3            ŽUPAN   
Datum: 14. junij 2021                                         Aleš Bržan                                 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 27. 
člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 
90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 27. maja 2021 
sprejel 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi položaja javnega podjetja - azienda pubblica 

Marjetica Koper, d.o.o.-s.r.l. 
 

1. člen 
 
V prvem odstavku 4. člena Odloka o ureditvi položaja Javnega podjetja – Azienda pubblica Marjetica 
Koper, d.o.o.- s.r.l. (Uradne objave, št. 53/2002 in Uradni list RS, št. 74/05, 84/06, 39/12, 103/12, 
17/13, 40/15, 24/16, 24/18 in 173/20 (v nadaljevanju: odlok) se za alinejo »75.000 Veterinarstvo« 
doda nova alineja, in sicer:  

 
»77.210 Dajanje športne opreme v najem in zakup«.  
 

2. člen 
 
Te spremembe in dopolnitve Odloka začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Repub-
like Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 014-14/2012-3       MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 5. 2021             ŽUPAN 

                                      Aleš Bržan 
 
  
 


